第 1 页 (共 5 页)

第 2 页 (共 5 页)

嘉发大厦监控系统维护服务合同书

根据《中华人民共和国民法典》,经双方协商签订本合同，并严格信守下列条款：

一、 合同三方

甲方（管理方）：上海科瑞物业管理发展有限公司

乙方（承揽方）：上海英明科技发展有限公司

丙方（业主方）: 上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会

二、 服务项目名称：嘉发大厦监控系统工程维护

三、服务内容及条款：

维护内容：视频监控系统（附件：维保设备清单）

1. 乙方在服务开始前，清查设备，制表成单，出《维护设备清单》。

2. 乙方负责对本合同的约定部分提供维护服务，以保证相关系统在服务期内一直处

于稳定正常运行状态。

3. 定期上门巡检服务说明：

1) 巡检安排计划为一年 12 次巡检（每月一次）。

2) 巡检日定在每月的中旬，乙方将派出专职技术人员实施巡检工作。

3) 提前做好巡检工作计划和工作准备。

4) 提前一天通知甲方或丙方相关责任人。

5) 对照《维护设备清单》逐一检查数量、检查工作状态、设备维护、用户使用问

询、清洁保养等工作。

6) 配合甲丙方就小区监控系统进行布线优化。

4. 如果系统发生故障，乙方接到报修后，将在最短的时间内查明故障原因并尽力排

除，如不能排除，设备需送厂商修理，由丙方负责并承担维修费用；如设备不能

维修需更换，将向甲方或丙方提出解决方案，甲方或丙方同意更换后，由甲方或

丙方负责采购，设备采购费用由丙方承担，安装调试等费用由乙方承担。

5. 乙方对嘉发小区的系统实行全天候服务，可以通过电话解答排疑的做到随时响应；

需要到现场解决问题的，接到报修后，一般情况 4 小时内到达；特殊情况采取应

急措施妥善解决。

6. 所有摄录像资料未经甲、丙方同意，不得为非国家机关的第三方提供查询、复制。

第 3 页 (共 5 页)

四、服务期限：

本合同服务期限为壹年，自 2024 年 5 月 1 日起至 2025 年 4 月 30 日止，在

合同期满前一个月，甲乙丙三方将对下一个服务期的维护合同进行协商，如丙方

未提出协商，合同自动延续一年。

五、 费用支付方式：

在本服务期内，甲方或丙方每年应向乙方支付的维护费用为人民币 12000 元

整（壹万贰仟元整），。

支付方式如下：维护费用每半年支付一次，本合同签订后一个月内，甲方向

乙方支付半年的维护费，计人民币 6000 元整；维护期满半年后再续付半年费用。

甲方在每次付款前将收到乙方所开具的有效发票。

六、其它

本合同未尽事宜双方友好协商解决，解决不成按合《中华人民共和国民法典》或

国家有关法律处理。

本合同自各方授权代表签字盖章后生效，一式叁份，合同三方各持壹份，具同

等效力。

甲方          丙方

上海科瑞物业管理有限公司             上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会

单位名称（章）：       单位名称（章）：

甲方代表：         丙方代表：

日期：          日期：

乙方

上海英明科技发展有限公司

单位名称（章）：

乙方代表：

日期：

第 4 页 (共 5 页)

附：维护设备清单

品名 型号规格

数

量

单

位

高清数字摄像机 高清数字红外半球（云科诺） 32 台

高清数字摄像机 高清数字红外枪机（海康） 18 台

电梯专用摄像机 高清数字电梯半球（海康、云科诺） 5 台

数字楼显 楼层显示器（聚视） 5 台

NVR 录像机 32 路数字监控录像机（海康） 2 台

高清数字摄像机（甲供） 高清数字红外枪机（海康） 9 台

NVR 录像机含硬盘（甲供） 16 路数字监控录像机（海康） 1 台

存储硬盘 4T 监控级硬盘（希捷） 8 块

摄像机电源 DC12V3A  40 个

交换机 16 口百兆交换机（d-link ) 8 台

光纤收发器 快速以太网单模（d-link ) 7 对

设备柜 设备安装墙柜 7 台

显示器 43 寸液晶显示器（创维） 1 个

第 5 页 (共 5 页)